FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和５年４月 10日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

教育総務課 浅川 縁 主任 野原 嵩恵 （0836）82-1200

件名 寄附採納式を開催します

内   容

標記について、次のとおり行いますのでお知らせします。

１ 日  時    ４月１７日（月） 午前１０時００分から

２ 場 所    山陽小野田市役所 ２階 市長応接室

３ 内 容

・寄附申込者    山陽小野田市立山口東京理科大学

学長 望月 正隆（もちづき まさたか）様

 ・寄附品目   図書「科学の先駆者たち」（全５巻）２０セット
        （監修：山陽小野田市立山口東京理科大学
         薬学部薬学科 助教 小野田淳人（おのだ あつと）氏

・寄附目的   山陽小野田市における小中学教育の発展

・寄附の条件  市内小中学校に配架すること

４ 出席者

 ・寄附者    山陽小野田市立山口東京理科大学
         学長 望月 正隆（もちづき まさたか）様
         薬学部薬学科助教 小野田 淳人（おのだ あつと）様

 ・受領者    山陽小野田市長 藤田 剛二（ふじた ごうじ）
         山陽小野田市教育長 長谷川 裕（はせがわ ゆたか）

記者発表資料